
  

Dėl techninės klaidos ištaisymo.docx 

  Informacija apie asmens duomenų tvarkymą skelbiama adresu https://finmin.lrv.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga 

Biudžetinė įstaiga Tel.   (8 5) 239 0000 El. p. finmin@finmin.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių 

Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius Faks. (8 5) 279 1481 https://finmin.lt asmenų registre, kodas 288601650 
 

      

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA 

 

 

 

Teisės aktų registro duomenų tikslinimo 

komisijai 

 

 

2022-03-22 Nr.  

 

 

DĖL TECHNINĖS KLAIDOS FINANSŲ MINISTRO ĮSAKYME NR. 1K-89 IŠTAISYMO 

Informuojame, kad Teisės aktų registre paskelbtame 2022 m. kovo 16 d. Lietuvos 

Respublikos finansų ministro įsakyme Nr. 1K-89 „Dėl finansų ministro 2008 m. gruodžio 22 d. 

įsakymo Nr. 1K-455 „Dėl privalomojo bendrojo sąskaitų plano“ pakeitimo“ (toliau – Įsakymas) 

palikta techninė klaida – neištrintas lyginamojo varianto braukimas 1.2.2 papunkčio paskutinės 

eilutės sąskaitos skaitmenyse: 

„<...> 7345 Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams“. 

Paaiškiname, kad šioje eilutėje neištrintas projekto lyginamajame variante išbrauktas 

skaičius 4, o teisinga sąskaita turi būti tokia: 

„<...> 735 Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams“. 

Atsižvelgiant į tai, kad klaida yra akivaizdžiai techninė su matomu braukimu, kuris per 

neapdairumą nebuvo ištrintas, nekeičianti Įsakymo turinio ir esmės, prašome Teisės aktų registro 

duomenų tikslinimo komisiją patikslinti Teisės akto registro duomenis ir ištaisyti techninę klaidą 

Įsakyme ištrinant išbrauktą skaičių 4.  

PRIDEDAMA. Projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lina Rabikienė, tel. (85) 239 0135, el. p. lina.rabikiene@finmin.lt 

mailto:lina.rabikiene@finmin.lt


Išrašas 

Dėl techninės klaidos ištaisymo.docx 

  Informacija apie asmens duomenų tvarkymą skelbiama adresu https://finmin.lrv.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga 

Biudžetinė įstaiga Tel.   (8 5) 239 0000 El. p. finmin@finmin.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių 

Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius Faks. (8 5) 279 1481 https://finmin.lt asmenų registre, kodas 288601650 
 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 
(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2022-03-23 Nr. 452-P-15 

Vilnius 

 

Komisija pritarė sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Teisingą Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymą Nr. 1K-89 „Dėl finansų ministro 

2008 m. gruodžio 22 d. įsakymo Nr. 1K-455 „Dėl privalomojo bendrojo sąskaitų plano“. 

2. Lietuvos Respublikos finansų ministerijos kanclerio Remigijaus Skilandžio 2022-03-22 

raštą Nr. (6.1E-01)-6K-2201765 „Dėl techninės klaidos finansų ministro įsakyme Nr. 1K-89 

ištaisymo“ ir Komisijos 2022 m. kovo 23 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-15 išrašą). 

 

 


